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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

 

SEKRETARIA 

 

Nr._______Prot Tiranë, më___.03.2020 

 

Njoftim 

Mbi zhvillimin e mbledhjes Nr. 11, datë 18.03.2020 të Bordit të ERE-s. 

 

Në mbledhjen nr. 11 të Bordit të ERE-s, zhvilluar ditën e sotme, datë 18.03.2020, ora 14:00, 

u miratuan vendimet per pikat si më poshtë: 

 

1.  Mbi disa ndryshime në marrëveshjen për sigurimin e shërbimit të shpërndarjes të 

energjisë elektrike ndërmjet operatorit të shpërndarjes të energjisë elektrike OSHEE 

sh.a. dhe furnizuesit 

 

2. Mbi rinovimin e licencës së shoqërisë “Albanian Energy Supplier” sh.p.k., nr.276, seria 

T15, në veprimtarinë e tregtimit të energjisë, të miratuar me vendimin e Bordit të 

Komisionerëve të ERE-s nr. 37, datë 18.03.2015 

 

3. Mbi rinovimin e licencës së shoqërisë “Albanian Energy Supplier” sh.p.k., nr. 277, seria 

FK15, në veprimtarinë e furnizimit të energjisë, të miratuar me vendimin e Bordit të 

Komisionerëve të ERE-s nr. 38, datë 18.03.2015 

 

Nje kopje e Vendimeve te sipercituar do te publikohet ne faqen e ERE-s ne rubriken Vendime 

ne ditet ne vijim. 

 

 

 

KRYETARI I ERE 

 

   Petrit AHMETI 

 

 

mailto:erealb@ere.gov.al

